PHÒNG GD&ĐT EA SÚP                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH KIM ĐỒNG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        KẾ HOẠCH TUẦN 37

                       (Từ ngày 29 tháng 5 năm 2023 đến ngày 04 tháng 6 năm 2023)

Thời

gian

Nội dung công việc Trực

lãnh đạo

Trực nhân

viên
Thứ hai

29/5/2023

- Các CBGVNV tự hoàn thiện hồ sơ cuối năm, đánh

giá chuẩn nghề nghiệp.

- Phát chế độ NĐ81 cho học sinh.

đ/c Quyết đ/c Đông,

Tuyết, Khánh

Thứ ba

30/5/2023

- Các CBGVNV tự hoàn thiện hồ sơ cuối năm, đánh

giá chuẩn nghề nghiệp.

- Phát chế độ NĐ81 cho học sinh.

- Các tổ trưởng kiểm tra việc hoàn thành tiến độ công

việc GVNV trong tổ, chuẩn bị báo cáo trong cuộc họp

Hội đồng.

đ/c Lương đ/c Đông,

Tuyết, Khánh

Thứ tư

31/5/2023

- Lúc 08 giờ mời các đồng chí CBGVNV về tại văn

phòng nhà trường họp Hội đồng, chuyên môn ( khi đi

họp GV mang theo máy tính laptop)

- Nộp hoàn tất các hồ sơ cuối năm,

- Kiểm tra đánh giá chuẩn nghề nghiệp trên 02 hệ

thống VNPT, Viettel.

- Kiểm tra thanh lý đồ dùng, trang thiết bị hư hỏng

thanh lý.

đ/c Quyết

Lương

đ/c Tuấn,

Đông, Tuyết,

Khánh

Thứ năm

01/6/2023

- BGH hoàn thiện các báo cáo cuối năm. đ/c Thanh đ/c Khánh

Thứ sáu

02/6/2023

- BGH hoàn thiện các báo cáo cuối năm. đ/c Thanh đ/c Khánh

  Ghi chú: - Trên đây là kế hoạch tuần, nếu có nội dung điều chỉnh, bổ sung nhà trường sau thông

báo sau.

 Nơi nhận:                                   HIỆU TRƯỞNG
- CBGVNV (trên zalo nhà trường);

- Lưu: VT.

Lê Ngọc Quyết

		binhlc.dlc@vnpt.vn
	2023-05-30T03:43:08+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG
	Protect document

		binhlc.dlc@vnpt.vn
	2023-05-30T03:45:16+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG
	Protect document